
รวมทั้งหมด
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. (คน)

สํานักปลัด 
1 การขอขึ้นทะเบียนรับเงินเบี้ยยังชีพผูสูงอายุ 3 1 3 1 3 4 4 2 4 13 18 0 56

2 การขอขึ้นทะเบียนรับเงินเบี้ยความพิการ 2 0 0 2 0 1 1 1 3 1 0 1 12

3 การขอขึ้นทะเบียนรับเงินเบี้ยยังชีพผูปวยเอดส 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 การลงทะเบียนเพื่อขอรับสิทธิเงินอุดหนุนเพื่อการเลี้ยงดูเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 5 1 1 0 0 1 0 1 9

5 การยื่นคําขอรับเงินสงเคราะหคาจัดการศพตามประเพณี 2 2 0 4 2 1 5 0 0 1 1 1 19

6 การรับคํารองเพื่อชวยเหลือผูประสบปญหาทางสังคม 0 0 0 0 1 2 3 5 0 1 1 0 13

7 คํารองขอยืมอุปกรณเพื่อฟนฟูสมรรถภาพผูสูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

8 แบบคํารองขอรับการสงเคราะหทั่วไป (แพมเพิส ผูใหญและเด็ก) 0 0 0 1 1 0 0 0 1 2 0 0 5

9 การใหความชวยเหลือผูประสพภัย 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

10 ระงับเหตุเพลิงไหม 0 0 3 3 3 0 8 2 0 0 0 0 19

11 คํารองตัดตนไม 2 1 2 0 0 1 0 3 2 1 2 1 15

12 คํารองขอดันทอระบายน้ํา 0 0 0 0 1 0 2 6 0 0 1 2 12

กองการศึกษา
1 การรับสมัครเด็กนักเรียนศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตําบลหนองโพ 0 0 0 0 8 15 0 0 0 0 0 0 23

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดลอม
1 การขอใบอนุญาตประกอบกิจการที่เปนอันตรายตอสุขภาพ 0 1 0 16 12 17 9 7 0 2 1 6 71

2 การขอใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่สะสมอาหาร 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 3

3 การขอหนังสือรับรองแจงสถานที่จําหนายอาหาร 0 0 0 6 13 13 3 3 3 1 4 1 47

4 การใหดําเนินการเก็บขยะ/ขอถังขยะ 1 6 1 5 9 3 2 1 1 2 0 1 32

กองคลัง
1 การใหบริการชําระภาษีปาย 0 0 0 34 35 72 24 2 2 3 2 2 176

2 การใหบริการชําระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง 2 0 0 2 1 9 25 29 30 45 5 2 150

3 การใหบริการชําระคาธรรมเนียมพาณิชย 1 0 0 5 0 1 0 1 0 2 0 0 10

กองชาง
1 การขออนุญาตกอสรางและรื้อถอนอาคาร 5 2 3 6 2 1 0 8 2 1 3 1 34

2 การขอรับรองสิ่งปลูกสราง 0 2 0 0 1 0 2 0 0 0 0 2 7

3 การขอซอมแซมถนน 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 0 5

4 การขอเจาะถนนเพื่อวางทอน้ํา 0 0 0 0 2 1 0 0 1 2 0 0 6

5 การขอไฟฟาสาธารณะ 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 4

6 การขอขุดดินถมดิน 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3

7 การขอใชน้ําประปา 2 3 2 7 7 1 1 3 1 10 2 3 42

8 การขอยกลิกใชน้ําประปา 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 6

9 การขอเปลี่ยนมาตรวัดน้ําประปา 2 12 8 8 12 10 2 4 1 2 4 15 80

10 การขอตรวจสอบมาตรวัดน้ําประปา 1 1 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 6

รวม 25 33 24 101 122 155 95 79 53 91 49 41 868

พ.ศ. 2567พ.ศ. 2566
ภารกิจงานลําดับที่

ขอมูลสถิติการใหบริการ

เทศบาลตําบลหนองโพ  ประจําป งบประมาณ พ.ศ. 2567

(เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566 - เดือน กันยายน  พ.ศ. 2567)

จํานวนผูรับบริการที่เขามารับบริการ ณ จุดใหบริการ (Walk-in)



รวมทั้งหมด
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. (คน)

สํานักปลัด 
1 การขอขึ้นทะเบียนรับเงินเบี้ยยังชีพผูสูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 การขอขึ้นทะเบียนรับเงินเบี้ยความพิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 การขอขึ้นทะเบียนรับเงินเบี้ยยังชีพผูปวยเอดส 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 การลงทะเบียนเพื่อขอรับสิทธิเงินอุดหนุนเพื่อการเลี้ยงดูเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 การยื่นคําขอรับเงินสงเคราะหคาจัดการศพตามประเพณี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 การรับคํารองเพื่อชวยเหลือผูประสบปญหาทางสังคม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 คํารองขอยืมอุปกรณเพื่อฟนฟูสมรรถภาพผูสูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 แบบคํารองขอรับการสงเคราะหทั่วไป (แพมเพิส ผูใหญและเด็ก) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 การใหความชวยเหลือผูประสพภัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 ระงับเหตุเพลิงไหม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 คํารองตัดตนไม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 คํารองขอดันทอระบายน้ํา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กองการศึกษา
1 การรับสมัครเด็กนักเรียนศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตําบลหนองโพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดลอม
1 การขอใบอนุญาตประกอบกิจการที่เปนอันตรายตอสุขภาพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 การขอใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่สะสมอาหาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 การขอหนังสือรับรองแจงสถานที่จําหนายอาหาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 การใหดําเนินการเก็บขยะ/ขอถังขยะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กองคลัง
1 การใหบริการชําระภาษีปาย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 การใหบริการชําระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 การใหบริการชําระคาธรรมเนียมพาณิชย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กองชาง
1 การขออนุญาตกอสรางและรื้อถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 การขอรับรองสิ่งปลูกสราง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 การขอซอมแซมถนน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 การขอเจาะถนนเพื่อวางทอน้ํา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 การขอไฟฟาสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 การขอขุดดินถมดิน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 การขอใชน้ําประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 การขอยกลิกใชน้ําประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 การขอเปลี่ยนมาตรวัดน้ําประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 การขอตรวจสอบมาตรวัดน้ําประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ขอมูลสถิติการใหบริการ

เทศบาลตําบลหนองโพ  ประจําป งบประมาณ พ.ศ. 2567

(เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566 - เดือน กันยายน  พ.ศ. 2567)

จํานวนผูรับบริการผานชองทาง  (E-Service)

ลําดับที่ ภารกิจงาน
พ.ศ. 2566 พ.ศ. 2567






	แบบรายงานสถิติการให้บริการ

